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@ DEKLARATE s i
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té
femijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, datg 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006. '

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

 Emri e
Lefter
Funksioni

Deputet

~ /Mars 2010

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€é, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré, _ —
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshk;

jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté, M / &
' = e c%g()




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TFE. PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

-
i i el : i i 5
Kontrate shkembimi me WIND CO shpk me NR

adrese_Durres sipas se ciles perfitoj 481.72

m2 sip apartamentesh banimi

{

Toke Are me sip 51,731 m 2 ¢ blere sipas Kontrates |

34.245.922 lek

t 20/10/2009 me huane ¢ marre nga shog Sucralba shpk me

gellim shtesen e sip Vreshte te krijuar .

Blerje aksionesh sipas kontrates Nr _EW 10/2010

ne sha “Kantina e pijeve Gjerg] Kastrioti” Durres.Nr i aksioneve te

4,204,950 lek

blera 4205 me vlere ne lek 4,204,950 duke e ¢uar ne 67,06%

pjesmarrjen ose 227,697,450 lek.Blere me huane e marre nga

SUCRALBA shpk

100

Para kesh ne shumen 36,873,322 lek,mbetje nga gjendja ¢ huase prej

28,773,322 lek

250 mil lek te marre nga Sucralba shpk e cila eshte perdorur per blerjen
¢ sip51,731 m2, aksioneve ne Kantine ,pagese ndaj HL. Group BMW e

cila ndodhet ne arken e Sucralba shpk

Té plotésohel nga cyrtari

| ri, Nénshkrir
’ 7
R v



Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopie 18 tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE |

Te ardhura nga paga sherblime dhe komisione neto er pute pe itin 2009

308,882 lek

L

Te ardhura nga paga e bashkeshortes ne “Wind-co” shpk si administratore per Tetor- | 242 919 lek
Shtator 2009

Nése ky format éshté i pamjaflueshém, vazhdoni t& plotésoni ng fotokopje t& tij.

Té plotésohet nga zyrtari “Periodik'Vietor” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

ko pani.se SucrA spk .per. .bler.je toke reetj 250milion leke

pa interesa dhe pa afat

Detyrim ndaj HL Group BMW per blefjen e automjetit BMW 60,000 euro 15,000 euro

deri me shkurt 2010 pa interesa

11,830 euro 14Q,527,64 euro
Detyrim per kredine ne emer te bashkeshortes rank;
Te pershkruara ne deklarimin e bashkeshortes
Kredi per blerje automjeti bashkeshortja prane Bank 1,555 euro 19,630 euro

ne shumen totale 25,200euro, data e fillimit 21/09/2008 deri me
21/08/2013, me kest mujor 545,87euro

Te piotésohel nga zyriari “Periodil/ Vielor” 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T# PASURIVE

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé¢ mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazé & nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasja : Brunilda Naim Koka bashkéshorte

00

e subjektit Lefter Haki Koka Deputet

_. AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés S t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, é ekzistojné né emrin tim dhe pér Hogariné time.

Deklaroj se té dhénaf e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté

Bru

Informacion né ndihmén tuaj:

Té plotésohel nga piesétari i familjes me pasuri vegmas " Periodil Vietor” §




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI [ INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSAME

Shuma ne euro kesh, mbetje e shumes 31,913.61 ecuro

terhequr nga llogaria rrjedhese [ 3ank ¢ cila

eshte perdorur : 11,830 eu per likuidim kestesh per kredine

- dhe 1,555 eu per pag e kesteve te leasing per

makinen OPEL

18.528 euro

Té plotesohet nga piesétari | familjes me pasuri vecmas “PeriodikVietor” 10



Nése ky format &shté i parnjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta gé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes¢marrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&é méparsh&m deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

o N& rastet ¢ zot&€rimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e

pérfitimit t& fryteve civile t& pron&sisé, t&€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Te ardhura nga paga per Tetor-Shtator 2009 “ si administratore e Wind-co” shpk 242 919 lek

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet fnanciare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparsh&m deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen né fleten nr.t2, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

, Kredi .per blerje automjeti prane Bank ne 1,555 euro 14“9’630 euro
I shumen totale 25,200euro, data e fillimit 21/09/2008 deri me
: 21/08/2013, me kest mujor 545,87euro

Kredi per blerje dyqani bank ne shumen 242,000 11,830 euro 140,527 euro
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